

REKAPITULÁCIA ODSÚHLASENÝCH ZMENOVÝCH LISTOV

k Zmluve o dielo č. 2035/2022

Číslo a názov projektu:	P 2035 - UK_Zateplenie pavilónov ACCORD
Dátum vypracovania rekapitulácie zmenových listov:	14.6.2023

Objednávateľ:	Stavebný dozor:
Univerzita Komenského v Bratislave, Šafárikovo námestie 6, 814 99	Univerzita Komenského v Bratislave, Šafárikovo námestie 6, 814 99 Bratislava

Generálny projektant:	Zhotoviteľ:
Ing. arch. Ivan Supuka, Internátna 47, 974 04 Banská Bystrica	HORNEX a.s., Agátová 4D, 841 01 Bratislava

Číslo zmenového listu	Názov zmenového listu	Vplyv zmenového listu na termín ukončenia podľa Zmluvy o dielo		Vplyv zmenového listu na cenu podľa Zmluvy o dielo v Eur bez DPH
		áno/nie	nový termín ukončenia diela	
ZL-001	Interiérové PVC parapety hl. 230 mm	nie		5 049,33 €
ZL-002	Eloxované strieborné hliníkové lišty na interiérové parapety	nie		890,52
ZL-003	Úprava dverí na výťahových šachtách	nie		540,00
ZL-004	Demontáž okenných oceľových mreží	nie		6 926,26
ZL-005	Betonáž ŽB venca	áno	22.5.2023	64 611,78
ZL-006	Omietky parapetov v átriách	áno	12.6.2023	65 652,61
ZL-007	Realizácia dočasných ochranných stien	nie		5 854,59
ZL-008	B1 - podjazd 1.PP, 2. PP	nie		4 188,03
ZL-009	Realizácia deliacich stienok a zamurovanie dverí na CH2	nie		8 169,10
ZL-010	B1 - podjazd doplnenie okna a dverí - 1.PP,2.PP	nie		5 217,77
ZL-011	Demontáž, úprava a montáž odvetrania digestorov na CH2	nie		4 809,84
ZL-012	Kotvenie balkónových zábradlí na pavilóne CH2	nie		3 105,00
ZL-013	Odpočty a prípočty na pavilónoch FMFI UK	nie		-19 732,11
ZL-014	Demontáž oceľových dverí na chodbách CH2	nie		1 234,58
ZL-015	Prípočty a odpočty okenných konštrukcií + murárske práce na CH2	nie		10 099,35
ZL-016	Zateplenie schodísk v átriu pavilónu CH2	áno	22.6.2023	4 423,75
ZL-017	Oplechovanie atiky na pavilóne B1	nie		2 440,00
ZL-018	Kotvenie balkónových zábradlí na pavilónoch B2 a G1	nie		5 837,40
ZL-019	Úprava rohových miestností, demontáž sklenníka B2	nie		2 371,51
ZL-020	Odpočet na výťahové šachty G, B1	nie		-34 993,45
ZL-021	Zmena revíznej šírky oplechovania, naviac práce	nie		42 552,83
ZL-022	Nerealizované interiérové žalúzie	nie		-8 558,98
ZL-023	Zmena dispozície CH2 východ m.č. 108, 185	nie		1 086,95
ZL-024	Zamurovanie vetracích mriežok CH2,B2,G	nie		3 280,95
ZL-025	Realizácia dočasných ochranných stien B2,G	nie		5 518,03
ZL-026	Demontáž vykurovacích telies	nie		5 582,26
ZL-027	Betonáž vencov v átriu pavilónu G1	nie		4 710,66
ZL-028	PVC sendvičové panely	nie		6 819,30
ZL-029	Murárske práce naviac	áno	30.6.2023	5 127,54
ZL-030	Zmena okien v átriu B2	nie		12 009,10
ZL-031	Oprava poškodených interiérových parapetov	nie		4 682,29
ZL-032	Predĺženie a úprava VZT vývodov na fasáde	nie		2 310,66
ZL-033	Oprava zdegradovaných a chýbajúcich chrličov na fasáde	áno	7.7.2023	10 040,62
ZL-034	Prípočty a odpočty okenných konštrukcií + murárske práce na B2	nie		19 854,88

Spolu za zmenové listy

261 712,95

Podpisom tejto rekapitulácie zmenových listov objednávateľ odsúhlasuje zmeny diela v nej uvedené.

			Dátum:
Odsúhlasil za objednávateľa:	prof. RNDr. Anton Gáplovský, DrSc. Univerzita Komenského v Bratislave, Šafárikovo námestie 6, 814 99 Bratislava	Podpis:	
Odsúhlasil za generálneho projektanta:	Ing. arch. Ivan Supuka Ing. arch. Ivan Supuka, Internátna 47, 974 04 Banská Bystrica	Podpis:	
Odsúhlasil za stavebný dozor:	Ing. Milan Durec Univerzita Komenského v Bratislave, Šafárikovo námestie 6, 814 99 Bratislava	Podpis:	
Odsúhlasil za zhotoviteľa:	Ing. Lukáš Biskupič HORNEX a.s., Agátová 4D, 841 01 Bratislava	Podpis:	

ZMENOVÝ LIST
k Zmluve o dielo č. 2035/2022

Číslo a názov zmenového listu:	ZL_034_Prípochty a odpočty okenných konštrukcií + murárske práce na B2
Číslo a názov projektu:	P 2035 - UK_Zateplenie pavilónov ACCORD
Dátum vypracovania zmenového listu:	14.6.2023

Objednávateľ: Univerzita Komenského v Bratislave, Šafárikovo námestie 6, 814 99 Bratislava	Stavebný dozor: Univerzita Komenského v Bratislave, Šafárikovo námestie 6, 814 99 Bratislava
Generálny projektant: Ing. arch. Ivan Supuka, Internátna 47, 974 04 Banská Bystrica	Zhotoviteľ: HORNEX a.s., Agátová 4D, 841 01 Bratislava

Popis zmeny technického riešenia:

Z funkčného hľadiska sa zmenilo rozloženie okien na fasáde a počet dverí na balkónoch.
Na 3.PP severnej, južnej a západnej fasáde bola stažená montáž z dôvodu kastlíkových okien. Jestvujúce okná z interiérovej strany neboli zakreslené v PD.
Na severnej fasáde boli niektoré okná na 2.NP,1.NP a 1.PP už vymenené pri predchádzajúcej rekonštrukcii. Tieto okenné konštrukcie sú predmetom odpočtu. Všetky okenné konštrukcie na 3.PP sú ako naviac práca, nakoľko v zadávacej dokumentácii okenné konštrukcie neboli zakreslené. Niekoľko okenných konštrukcií bolo nahradených murovanou stenou z presných tvárnic YTONG hr. 250mm.

Prílohy:

Označenie prílohy:	Počet listov:	Názov/popis prílohy:
P1	1	Rozpočet

Dôvod zmeny:

Na pokyn investora a na základe revízie projektu sa menil vzhľad fasády a rozloženie okien.

Vplyv zmeny na projektovú dokumentáciu diela: **áno**

Číslo dok./výkresu:	Dátum vydania:	Názov dokumentácie resp. výkresu:
A-07	november 2022	Pohľady - južný, severný
A-08	marec 2023	Pohľady - západný, východný

Vplyv zmeny na cenu diela: **áno**

Popis: Cena v Eur bez DPH:

Pavilóny: B2	
Prípochty a odpočty okenných konštrukcií + murárske práce na B2	19 854,88
Spolu za zmenový list	19 854,88

Vplyv zmeny na čiastkové termíny plnenia diela: **nie**

Číslo a popis čiastkového plnenia:	Pôvodný termín:	Nový termín:

Vplyv zmeny na celkový termín ukončenia diela: **nie**

Číslo a popis:	Pôvodný termín:	Nový termín:

		Dátum:
Odsúhlasil za objednávateľa:	prof. RNDr. Anton Gáplovský, DrSc. Univerzita Komenského v Bratislave, Šafárikovo námestie 6, 814 99 Bratislava	Podpis:
Odsúhlasil za generálneho projektanta:	Ing. arch. Ivan Supuka Ing. arch. Ivan Supuka, Internátna 47, 974 04 Banská Bystrica	Podpis:
Odsúhlasil za stavebný dozor:	Ing. Milan Durec Univerzita Komenského v Bratislave, Šafárikovo námestie 6, 814 99 Bratislava	Podpis:
Odsúhlasil za zhotoviteľa:	Ing. Lukáš Biskupič HORNEX a.s., Agátová 4D, 841 01 Bratislava	Podpis:

Rekapitulácia rozpočtu

Stavba: Zateplenie pavilónov - ACCORD

Objednávateľ: Univerzita Komenského v Bratislave, Šafárikovo námestie 6
814 99 Bratislava 1

Dátum: 19.5.2023

Zhotoviteľ: HORNEX, a.s., Agátová 4D, 841 01 Bratislava

Kód	OBJEKT	Cena bez DPH EUR	DPH EUR	Cena s DPH EUR
SO 01	Pavilón_B2	19 854,88	3 970,98	23 825,86
Spolu		19 854,88	3 970,98	23 825,86

ROZPOČET

Stavba:

Zateplenie pavilónov - ACCORD

Objekt:

SO03 - Pavilón B2

Miesto:

Mlynská dolina, Bratislava

Dátum:

19.05.2023

Objednávateľ:

Univerzita Komenského v Bratislave

Projektant:

Zhotoviteľ:

HORNEX, a.s.-

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

19 854,88

D	760.B2.1	Výplne otvorov - B 2 Sever					11 545,35
1	K	B2.1_01	Okno P7+08 rozmer 4990x1240 - nové (2.PP)	ks	2,000	1 660,000	3 320,000
2	K	B2.1_02	Okno P7+08 rozmer 5670x1240 - nové (2.PP)	ks	6,000	1 760,000	10 560,00
3	K	B2.1_03	P3+P1 - 2800x2250+2000x2250 - odpočet (1.PP)	ks	-1,000	2 377,360	-2 377,36
4	K	B2.1_04	P10+P6 - 2000x2250+2800x3000 - odpočet (1.PP, 1.NP, 2.NP)	ks	-3,000	1 582,780	-4 748,34
5	K	B2.1_05	P1 - 2800x2250 - odpočet (1.NP)	ks	-1,000	1 422,770	-1 422,77
6	K	B2.1_06	P2 - 2800x2250 - odpočet (1.NP)	ks	-1,000	1 422,770	-1 422,77
7	K	B2.1_07	P3+P11 - 2800x2250+2800x3000 - odpočet (2.NP)	ks	-1,000	2 392,360	-2 392,36
8	K	B2.1_08	Sťažená montáž kastlíkových okien	m	107,620	8,90	957,82
9	K	968019561.So	Vybúranie kovových okenných rámov - odpočet (1.PP, 1.NP, 2.NP)	m	-30,400	7,31	-222,22
			P3+P1 1*(2,8+2)	m		-4,800	
			P10+P6 3*(2,0+2,8)	m		-14,400	
			P3+P11 1*(2,8*2)	m		-5,600	
			P1+P2 2*2,80*	m		-5,600	
			SPOLU			-30,400	
10	K	787600802.S	Vysklievanie okien a dverí skla plochého nad 1 do 3 m2, -0,01400t (1.PP, 1.NP, 2.NP)	m2	-76,800	3,95	-303,36
			P3+P1 1*(2,80*2,25+20,2,25)	m2		-10,800	
			P10+P6 3*(2,0*2,25+2,8*3)	m2		-38,700	
			P3+P11 1*(2,8*2,25+2,8*3)	m2		-14,700	
			P1+P2 2*2,80	m2		-12,600	
			SPOLU			-76,800	
11	K	979083111.S	Vodorovné premiestnenie sutiny na skládku do 100 m	t	-1,930	2,00	-3,86
12	K	979083112.S	Vodorovné premiestnenie sutiny na skládku s naložením a zložením nad 100 do 1000 m	t	-1,930	4,28	-8,26
13	K	979083191.S	Príplatok za každých ďalších i začatých 1000 m po spevnenej ceste pre vodorovné premiestnenie sutiny	t	-38,600	0,60	-23,16
14	K	979089012.S	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	-1,930	21,94	-42,34
15	K	979093111.S	Uloženie sutiny na skládku s hrubým urovaním bez zhutnenia	t	-1,930	0,54	-1,04
14	K	979011111	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	-1,930	17,68	-34,12
16	K	979011112	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za každé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	-7,720	10,61	-81,91
17	K	B10001	Murovanie z presných tvárnic YTONG Univerzal hr. 250 mm na spojovaci maltu YTONG (10 MPa), stien, pilierov a parapetov	m3	4,200	213,33	895,99
			P1, P2 2,80*2,25*0,25*2	m3		ñ	
			domurovanie pilierov 1,50*0,40*7*0,25	m3		1,050	
			SPOLU			5,250	
18	K	00780-001.2	hydroizolačná lepiaca malta + náter - zmiešaná s cementom Sto-Flexyl_18kg	m2	31,980	18,50	591,63
19	K	65543-010.1	soklový periméter hr. 120mm Sto-Sockelplatte CZ 12 cm 100x60 cm_2,4m2	m2	31,980	52,52	1 679,59
20	K	00815-001.2	armovacia malta StoLevell Basic_25kg	m2	31,980	2,57	82,19
21	K	00915-002.1	2x sklotextilná sieťka - zapracovaná v armovacej malte Sto-Glasfasergewebe 110 cm_50m	m2	31,980	8,13	260,00
22	K	00801-118.2	adhezna penetrácia Sto-Putzgrund prírodný_23kg	m2	31,980	2,98	95,30
23	K	00846-001.2	lepiaca malta pre nalepenie kamena na KZS StoColl KM_25kg	m2	31,980	23,87	763,36
24	K	782131140.S	Montáž obkladov stien pravouhl. doskami z mäkkých kameňov s lícom rovným, hr. do 50 mm	m2	31,980	36,26	1 159,59
25	M	583890000200.S	Doska brídicová krytinová a podobná, šupina tvarová trieda 210x260 mm	m2	38,376	36,89	1 415,69
26	K	00815-001.1	lepiaca malta StoLevell Basic_25kg	m2	16,800	9,32	156,58
			2,80*2,25*2+1,5*0,40*7	m2		16,800	
27		08416-034	šedý polystyren hr. 120mm (vonkajšia fasáda + arkier)	m2	16,800	48,56	815,81
28		09333-001	skrutkovacie - samozapustne kotvy Sto-Ecotwist UEZ 8 (0 - 30)_100ks	m2	16,800	8,54	143,47
29		00815-001	armovacia malta StoLevell Basic_25kg	m2	16,800	2,57	43,18
30		00920-003.1	sklotextilná sieťka - zapracovaná v armovacej malte to-Glasfasergewebe F 110 cm_55m2	m2	16,800	5,74	96,43
31		00801-122	pod omietkova adhezna penetrácia Sto-Putzgrund tónovaný C1_23kg	m2	16,800	2,34	39,31
32		00131-053.1	Silikon-zivična omietka Sto Silkolit Basic K 1,5 tónovaný C1_25kg	m2	16,800	14,32	240,58
33	K	B16001	Vnútorne omietky -povrchy nových murovaných stien - Baumit prednástreok	m2	34,400	4,27	146,89
			17,60+1,5*0,4*7+2,80*2,25*2	m3		34,400	
34	K	B16002	Vnútorne omietky - povrchy nových murovaných stien - omietka Baumit jadrová omietka hr. 10mm	m2	34,400	15,85	545,24

35	K	B16003	Vnútorné omietky -povrchy nových murovaných stien Baumit - jemná štuková omietka hr. 3 mm	m2	34,400	15,85	545,24
36	K	B1784002	Konečná povrchová úprava vnútorných stien v štandardnom vyhotovení je maľba Primalex biela	m2	34,400	2,19	75,34
D 760.B2.2 Výplne otvorov - B 2 Západ							2 278,73
37	M	B2.2_01	Pôvodne okenná zostava P2+P1 , nové označenie P10+P1 , (2PP, poz.č.9)	ks	1,000	396,00	396,00
38	M	B2.2_02	Pôvodne okenná zostava P2+P1 , nové označenie P10+P1 , (1PP, poz.č.22)	ks	1,000	396,00	396,00
39	M	B2.2_03	Pôvodne okenná zostava P2+P1 , nové označenie P2+P11 , (1NP, poz.č.34)	ks	1,000	396,00	396,00
40	M	B2.2_04	Pôvodne okenná zostava P2+P1 , nové označenie P2+P11 , (2NP, poz.č.46)	ks	1,000	396,00	396,00
41	K	B2.2_05	Sťažená montáž kastlikových okien	m	78,060	8,90	694,73
D 760.B2.3 Výplne otvorov - B 2 Juh							484,16
42	K	B2.3_01	Sťažená montáž kastlikových okien	m	54,400	8,90	484,16
D 760.B2.4 Výplne otvorov - B 2 Východ							5 546,64
43	M	B2.4_01	Okno rozmer 1770x3050 - nové (3PP)	ks	1,000	2 290,000	2 290,00
44	M	B2.4_02	Okno rozmer 3892x1220 - nové (3PP)	ks	1,000	1 175,000	1 175,00
45	M	B2.4_03	Okno rozmer 4824x1220 - nové (3PP)	ks	1,000	1 490,000	1 490,00
46	M	B2.4_04	Pôvodne okenná zostava P24+P23 , nové označenie P24m+P23m , (2PP, poz.č.6)	ks	1,000	396,00	396,00
47	M	B2.4_05	Pôvodne okno P2+P1 , nové označenie P10+P1 , (1PP, poz.č.21)	ks	1,000	396,00	396,00
48	M	B2.4_06	Pôvodne okno P2+P1 , nové označenie P10+P1 , (1NP, poz.č.33)	ks	1,000	396,00	396,00
49	M	B2.4_07	Pôvodne okno P2+P1 , nové označenie P10+P1 , (1NP, poz.č.34)	ks	1,000	396,00	396,00
50	M	B2.4_08	Pôvodne okno P2+P1 , nové označenie P10+P1 , (2NP, poz.č.45)	ks	1,000	396,00	396,00
51	K	B10001	Murovanie z presných tvárnic YTONG Univerzal hr. 250 mm na spojovací maltu YTONG (10 MPa), stien, pilierov a parapetov	m3	-1,590	213,33	-339,19
			3,8*1,22*0,25	m3		1,159	
52	K	B16001	Vnútorné omietky -povrchy nových murovaných stien - Baumit predhástrek	m2	-4,640	4,27	-19,81
			3,8*1,22	m2		-14,884	
53	K	B16002	Vnútorné omietky - povrchy nových murovaných stien - omietka Baumit jadrová omietka hr. 10mm	m2	-4,640	15,85	-73,54
54	K	B16003	Vnútorné omietky -povrchy nových murovaných stien Baumit - jemná štuková omietka hr. 3 mm	m2	-4,640	15,85	-73,54
55	K	B1784002	Konečná povrchová úprava vnútorných stien v štandardnom vyhotovení je maľba Primalex biela	m2	-4,640	2,19	-10,16
56	K	00815-001.3	lepiaca malta StoLevell Basic_25kg	m2	-4,640	9,32	-43,24
57	K	08416-034.2	šedý polystyren hr. 120mm Fasádný polystyrén šedý 12 cm 100x50 cm_2,5m2	m2	-4,640	48,56	-225,32
58	K	00031-006.1	skrutkovacie kotvy - kotvenie cez sietovinu PTH-S 195 tanierová hmoždinka s kovovou skrutkou_100ks	m2	-4,640	14,98	-69,51
59	K	00815-001.2	armovacia malta StoLevell Basic_25kg	m2	-4,640	2,57	-11,92
60	K	00915-002.1	2x sklotextilná sieťka - zapracovaná v armovacej malte Sto-Glasfasergewebe 110 cm_50m	m2	-4,640	8,13	-37,72
61	K	00846-001.2	lepiaca malta pre nalepenie kamena na KZS StoColl KM_25kg	m2	-4,640	23,87	-110,76
62	K	00131-053.1	Montáž obkladov stien pravouhl. doskami z mäkkých kameňov s licom rovným, hr. do 50 mm	m2	-4,640	36,26	-168,25
63	M	583890000200.S	Doska brídicová krytinová a podobná, šupina tvarová trieda 210x260 mm	m2	-5,568	36,89	-205,40

